

UFFICIO OPERATIVO DI MANTOVA

Opere Idrauliche di 2^a Categoria

Colatore Delmona

Comune di Calvatone (CR) e Bozzolo (MN)

Lavori di sistemazione del Colatore Delmona, affluente del Fiume Oglio in comune di Calvatone (CR) e Bozzolo (MN).

PROGETTO ESECUTIVO

Importi complessivi €. 140.000,00

ELENCO ELABORATI:

COSTI DELLA SICUREZZA

ALLEGATO N°

PROGETTISTA

I.I. Geol. Cristian Morganti



COLLABORATORI

I.I. Claudio Brangi



Visto:

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO**

Ing. Marcello Moretti



Perizia n° 5369

Data 14 GIU 2019

Prot. n° ✓

Aggiornamenti

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Lavori di sistemazione del Colatore Delmona, affluente del Fiume Oglio in
comune di Calvatone (CR) e Bozzolo (MN)

COMMITTENTE: AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO

Data, 09/05/2019

IL TECNICO
GEOL. CRISTIAN MORGANTI



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.1.12.1.14	SEGNALAZIONE E DELIMITAZIONI VARIE PER LAVORAZIONI IN ADIACENZA STRADE (incluso accessi e gestione traffico e cartelli stradali). Delimitazione costituita da paletti mobili, di dia ... a distanza di 2 metri e catena in moplen bicolore (bianco/rosso o giallo/nera). Costo d'uso fino a tre mesi lavorativi.		600,00			600,00		
	SOMMANO ml					600,00	0,82	492,00
2 S.1.12.1.23	Delimitazione di zone realizzata mediante transenne metalliche continue costituite da cavalletti e fasce orizzontali di legno o di lamiera di altezza approssimativa cm 15 colorate a bande inclinate bianco/rosso. Allestimento in opera e successiva rimozione.		130,00			130,00		
	SOMMANO ml					130,00	1,20	156,00
3 S.1.12.1.29	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare, lato fino a 60 cm. Fornitura e posa per la durata del cantiere.					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	13,00	117,00
4 S.1.12.1.30	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato quadrato, lato fino a 45 cm. Fornitura e posa per la durata del cantiere.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	16,00	160,00
5 S.1.12.1.31	Cartello in lamiera metallica con cavalletto di sostegno di qualunque tipo (dimensioni fino a 200 x 150 cm) – Fornitura e posa per la durata del cantiere.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	170,00	170,00
6 S.1.12.1.38	Presegnale di cantiere mobile comprensivo di pannello integrativo a luce lampeggiante, escluso nolo di veicolo. Costo orario					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	30,00	180,00
7 S.1.12.1.47	ILLUMINAZIONE MOBILE DI RECINZIONI E SEGNALI STRADALI Illuminazione fissa con lampade elettriche posate su recinzioni o simili poste a distanza non superiore a m 6 compresa la linea di collegamento e allacciamento fino a m 10. Alimentazione a 24 volt compreso trasformatore.					8,00		
	SOMMANO ml					8,00	10,09	80,72
8 S.1.12.2.14	Elemento prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia, un lavandino a canale a tre rubinetti, boyler e riscaldamento, collegamento a fognatura esistente, alla rete acqua, alla rete elettrica di cantiere (base mq 5). Montaggio, smontaggio e nolo per sei mesi.							
	A R I P O R T A R E							1'355,72

